
                                                        令和４年３月２５日 

保護者 様                                 

郡山市立郡山第二中学校長 原  真 児 

 

令和３年度末人事異動について 

 

 春暖の候、皆様におかれましてはますますご清栄のことと存じます。 

 さて、このたびの人事異動により、下記の職員が転退職することになりました。これまで

皆様よりいただきました並々ならぬご支援に対しまして、厚く御礼申し上げます。 

なお、４月１日には下記の職員が着任いたします。前任者同様、ご支援を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

＜退 職＞ 

職 名 氏 名 備 考 

校  長 原  真児 退職 

ＡＥＴ デ・ポーター・ワード 退職（宮城学院中学校高等学校へ） 

 

 

＜転 出＞ 

職 名 氏 名 備 考 

教  諭 滝田 仁美 郡山市立郡山第一中学校へ 

教  諭 佐久間志保 郡山市立西田学園義務教育学校へ 

教  諭 小松 ゆか 三春町立岩江中学校へ 

教  諭 鈴木 直樹 二本松市立東和中学校へ 

講  師 渡邉 朋也 西郷村立西郷第一中学校へ（新採用） 

 

 

＜転 入＞ 

職 名 氏 名 備 考 

校  長 早﨑 保夫 郡山市立行健中学校より 

教  諭 伊藤 由起 郡山市立守山中学校より（国語） 

教  諭 伊藤 真一 郡山市立富田中学校より（数学） 

教  諭 鈴木 大蔵 矢吹町立矢吹中学校より（新採用・社会） 

教  諭 遠藤 英樹 郡山市立郡山第一中学校より（特別支援） 

講  師 矢吹 友紀 郡山市立富田中学校より（保健体育） 

                          

 


